
Zarządzenie Nr 8/U/2021 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 

w Czaplinku – w zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę 1 maja 2021 r. i 25 grudnia 

2021 r. oraz zmiany rozkładu czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Czaplinku.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz zarządzenia Nr 28/U/2019 Burmistrza Czaplinka z dnia 

16 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Czaplinku zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W 2021 r. w rozkładzie czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Czaplinku pracujących 

w równoważnym systemie czasu pracy wprowadzam następujące zmiany:  

1) w okresie rozliczeniowym przypadającym w drugim kwartale ustalam: 

a) dni: 4 maja 2021 r. lub 4 czerwca 2021 r., który pracownicy Urzędu Miejskiego powinni 

wykorzystać jako dzień wolny od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 1 maja 

2021 r. – Święto Pracy,  

b) 8 godzinny dzień pracy w dniu 4 czerwca 2021 r. w związku z mniejszym wymiarem czasu 

pracy od obowiązującego o 1 godzinę, 

2) w okresie rozliczeniowym przypadającym w czwartym kwartale ustalam: 

dni: 24 grudnia 2021 r. lub 31 grudnia 2021 r., który pracownicy Urzędu Miejskiego powinni 

wykorzystać jako dzień wolny od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 25 grudnia 

2021 r. – Pierwszy Dzień Świąt Bożego Narodzenia. 

 

§ 2 

W 2021 r. w rozkładzie czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Czaplinku pracujących 

w podstawowym systemie czasu pracy wprowadzam następujące zmiany:  

1) w okresie rozliczeniowym przypadającym w trzecim kwartale ustalam: 

dni: 4 maja 2021 r. lub 4 czerwca 2021 r., który pracownicy Urzędu Miejskiego powinni 

wykorzystać jako dzień wolny od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 1 maja 2021 r. 

– Święto Pracy,  

2) w okresie rozliczeniowym przypadającym w czwartym kwartale ustalam: 

dni: 24 grudnia 2021 r. lub 31 grudnia 2021 r., który pracownicy Urzędu Miejskiego powinni 

wykorzystać jako dzień wolny od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 25 grudnia 

2021 r. – Pierwszy Dzień Świąt Bożego Narodzenia. 

 

§ 3 

Szczegółowe ustalenie terminu dni wolnych od pracy o których mowa w § 1 dla poszczególnych 

pracowników powierzam Inspektorowi ds. kadr.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czaplinek. 

 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


